EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 02/2025

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS (AS)

APROVADOS (AS) NO PROCESSO SELETIVO N° 02/2025

DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

SERGIO LOPES DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE

FLORÍNEA ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

FAZ SABER, a todos os interessados que em virtude do

PROCESSO SELETIVO N° 02/2025, torna pública a CONVOCAÇÃO dos (as) candidatos (as)

aprovados (as) abaixo relacionados (as), conforme necessidade da municipalidade, para que

compareçam na Prefeitura Municipal de Florínea, na Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699, onde

a nomeação será realizada por ato do Prefeito Municipal e obedecerá, rigorosamente, a ordem

de classificação.

1 – BIOMEDICINA

CANDIDATO CPF PARCIAL NOTA FINAL

ONARA GABRIELLA DONEGA VASCONCELOS

CERQUEIRA

545.977.9**-** 80,00

2 – CURSO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO/ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS E CORRELATOS EM TECNOLOGIA

CANDIDATO CPF PARCIAL NOTA FINAL

OTÁVIO VASCONCELOS CERQUEIRA DO

AMARAL

444.404.0**-** 90,00

CAUÃ DE OLIVEIRA FERREIRA 463.719.6**-** 80,00

3 – DIREITO

CANDIDATO CPF PARCIAL NOTA FINAL

HELLEN DA SILVA GONÇALVES DE SÁ 485.211.8**-** 55,00

4 – FARMÁCIA

CANDIDATO CPF PARCIAL NOTA FINAL

JOÃO PAULO GERVAZIONI MARTINS 420.545.6**-** 90,00

Os (As) candidatos (as) aprovados (as) e convocados (as) terão o prazo de 05 (cinco dias) para

se apresentarem na prefeitura com a documentação exigida, perdendo o direito à vaga se não

obedecer este prazo, nos termos do Artigo 44 da Lei Municipal 009/92 de 16 de abril de 1992.

Em caso de não preenchimento da vaga, fazer-se- a nova convocação seguindo a ordem de

classificação dos candidatos, de acordo com Edital Processo Seletivo n° 02/2025.

Os (As) candidatos (as) deverão apresentar-se munidos (as) com cópias e original de todas as

documentações abaixo relacionados (as):

- Cédula de identidade RG;

- Cadastro de Pessoas Físicas CPF;

- Declaração de estar em dia com a vacinação;

- Título de eleitor e comprovante de estar em dia com as obrigações eleitorais: se do sexo

masculino comprovante se estiver em dia com Serviço Militar

- Certidão de Antecedentes Criminais;

- Declaração da Instituição de Ensino Atestando a permanência no curso

- Carteira de Trabalho;

- Certidão de nascimento e/ ou casamento;

- Número do PIS;

- Comprovante de residência;

- Número da conta bancária junto ao Banco Santander S/A, Agência Florínea (após entrega da

documentação e exames admissionais)

Após a apresentação de todos os documentos acima citados, os  (as) candidatos (as) aprovados

(as) passarão por Exame Médico Admissional, junto à Unidade Básica de Saúde do Município

de Florínea/SP.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE

Florínea/ SP, 25 de Agosto de 2025

Sérgio Lopes da Silva

Prefeito Municipal

		2025-08-25T11:13:32-0300
	SERGIO LOPES DA SILVA:26917856886